
3 یک شنبه 6  آذر 1401  27 نوامبر 2022   شماره 1172

 فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک کشاورزی از 
تکمیل زیرساخت های الکترونیکی پلتفرم تامین 
مالی زنجیره ای و آغاز اجرای کشاورزی قراردادی 

گندم از ابتدای آذرماه در این بانک خبر داد. 
فرخ نژاد با اشاره به عاملیت بانک کشاورزی در خرید تضمینی 
بالغ بر 7.2 میلیون تن گندم به ارزش حدودی 830 هزار میلیارد 
ریال از کشاورزان در سال زراعی جاری و پرداخت میلیارد ها 
ریال تسهیلات برای خرید نهاده های زراعی، بر اهمیت 
جایگزینی ابزارهای نوین تامین مالی تعهدی و اعتباری به 
جای روش های سنتی و نقدی تاکید کرد و اظهار داشت: در 
قالب کشاورزی قراردادی بر بستر پلتفرم مدیریت زنجیره تامین، 

کشاورز می تواند نهاده ها و خدمات مورد نیاز خود را به صورت 
اعتباری و بدون پرداخت وجه نقد، از سازمان های ذیربط 
تامین کند و پس از برداشت محصول و تحویل آن به دولت، 
 این هزینه ها از محل وجوه خرید تضمینی محصول کسر

 می شود.
وی افزود: بانک کشاورزی در پی تجربه های موفق کشاورزی 
قراردادی در سنوات گذشته، در راستای سیاست های وزارت 
جهاد کشاورزی و بر اساس نقشه راه و شیوه نامه های بانک 
مرکزی، امسال اجرای کشاورزی قراردادی گندم و تامین مالی 
زنجیره ای را بر بستر پلتفرم مدیریت زنجیره تامین با رویکرد 
اعتباری و با استفاده از ابزارهای نوین تعهدی نظیر گواهی اعتبار 

مولد )گام(، کیف پول و کارت اعتباری، گشایش اعتبار ریالی و 
ضمانت نامه، در دستور کار قرار داده است.

فرخ نژاد تصریح کرد: مدل پیشنهادی تامین مالی بانک 
کشاورزی برای کشاورزی قراردادی، به صورت اعتباری و با 
کمترین اتکا به منابع نقدی انجام می شود و می تواند از طریق 
گردش جریان اعتباری، راهکار موثری برای جبران کمبود منابع 
مالی بانک ها برای حمایت از بخش کشاورزی و  نیز کمک 
بزرگی به تامین امنیت غذایی کشور به  واسطه افزایش پایداری 

تأمین نهاده ها باشد.
وی خاطر نشان ساخت: در این روش، از انعقاد قراردادهای 
کاغذی و مراجعات حضوری تا حد زیادی کاسته می شود و 

همچنین فاکتورهای خدمات و نهاده ها به صورت الکترونیک 
ایجاد و توسط بانک از محل اعتبار تخصیصی تسویه می شوند. 
مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان این که در حال حاضر 
خدمات ارائه شده بر بستر پلتفرم شامل بیمه محصولات و 
خرید کود است که با هماهنگی شرکت بازرگانی دولتی، شرکت 
 خدمات حمایتی کشاورزی و صندوق بیمه کشاورزی انجام 

می شود، گفت: پیش بینی می شود در سال های آتی خرید 
همه مواد اولیه و نهاده ها و ارائه کلیه خدمات مورد نیاز از جمله 
خرید سموم، انجام آزمایشات خاک، خدمات مکانیزاسیون، 
خدمات گیاه پزشکی، خرید بذر گواهی شده، خدمات آموزشی، 
فنی، توسعه ای، دانش بنیان،  تحقیقاتی و ... بر بستر این پلتفرم 

انجام شوند.

مدیرعامل بانک کشاورزی اعلام کرد:

  آغاز اجرای کشاورزی قراردادی گندم
 بر بستر پلتفرم مدیریت مالی زنجیره تامین 

سرمایه امروز

 عملکرد درخشان بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در پرداخت وام ازدواج به دانشجویان بوشهری

دانشگاه خلیج فارس از عملکرد مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در استان بوشهر در زمینه ازدواج دانشجویی تقدیر کرد.

 در جلسه ای با حضور رئیس و جمعی از مدیران دانشگاه خلیج فارس، از مدیریت شعب بانک 
قرض الحسنه مهر ایران در استان بوشهر به پاس همکاری با نهاد مقام معظم رهبری دانشگاه 
در زمینه ازدواج دانشجویی تقدیر شد.در این جلسه دکتر »محمد مدرسی« رئیس دانشگاه، 
حجت الاسلام و المسلمین »رضا جمالی« مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه، دکتر 
»سید اسماعیل موسوی« معاون منابع انسانی، مالی و پشتیبانی و دکتر »عبدالکریم حسین پور« 

معاون برنامه ریزی و توسعه دانشگاه حضور داشتند.در بخشی از متن این تقدیرنامه آمده است:
بحمدالله حضرت عالی از افرادی هستید که در زمینه پرداخت وام قرض الحسنه زحمات کثیری 
انجام داده اید که اثرات کوتاه مدت و درازمدت آن موجب آرامش بخشی زوجین و تربیت افرادی 
صالح برای تداوم ارزش های انقلاب اسلامی خواهد شد. لذا از شما که حمایت خوب خود را در 
قالب اعطای وام های قرض الحسنه به دانشجویان استان به ویژه مزدوجین دانشجویی در راستای 
حمایت از خانواده ها در جهت همکاری با دانشگاه خلیج فارس و دبیرخانه ازدواج دانشجویی 
دانشگاه های استان، انجام داده اید که اثرات مهمی نیز در دانشگاه ها داشته است، تقدیر و تشکر 
ویژه نموده، از خداوند متعال صحت و سلامتی و دوام توفیقات در انجام امور خیر و پربرکت را در 

سایه توجهات حضرت ولی عصر )عج( مسئلت دارم.«

 قدردانی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
از اقدامات حمایتی بانک رفاه کارگران

اقدامات اثربخش بانک رفاه کارگران در حمایت از نیازمندان و مددجویان تحت 
پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( مورد قدردانی عضو هیات مدیره و رئیس 

این نهاد قرار گرفت.
سید مرتضی بختیاری در نامه ای خطاب به دکتر اسماعیل لله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران 
از اقدامات موثر این بانک در راستای خدمات رسانی به نیازمندان و تهیه سبد جهیزیه برای جوانان 
در شرف ازدواج تحت پوشش این نهاد، قدردانی کرد. بر اساس این گزارش، بانک رفاه کارگران در 
سال های اخیر اقدامات قابل توجهی در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت های اجتماعی 
داشته است که از آن جمله می توان به حمایت های این بانک از مددجویان و نیازمندان تحت پوشش 

نهادهای حمایتی اشاره کرد.

 افتتاح شعبه فلکه دوم نیروی هوایی
 بانک اقتصادنوین در تهران 

شعبه فلکه دوم نیروی هوایی بانک اقتصادنوین در تهران که پیش ازاین 
به منظور انجام عملیات بازسازی به محل موقت منتقل شده بود با اتمام عملیات 
بازسازی و تجهیز در محل قبلی آماده ارائه خدمات به هم وطنان گرامی است. 
شعبه فلکه دوم نیروی هوایی )کد 206( که بر اساس هویت بصری جدید این بانک طراحی و 
تجهیز شده، از روز شنبه پنجم آذرماه ۱۴0۱ در محل قبلی خود به نشانی فلکه دوم نیروی هوایی، 

پلاک 32 آماده خدمت رسانی به مشتریان ارجمند است.

 نقش بانک توسعه تعاون 
در احیا و بهسازی بافت  فرسوده تهران 

تفاهم نامه مشترک شهرداری تهران و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
محوریت تعاونی ها از طریق تشکیل تعاونی ها برای نوسازی بافتهای فرسوده با 

نقش آفرینی بانک توسعه تعاون منعقد گردید. 
صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم انعقاد تفاهم نامه مشترک بین این 
وزارتخانه و شهرداری تهران اظهار داشت: هدف از انعقاد این تفاهم نامه توسعه  بخش تعاون است. 
طبق هدفگذاری، 2۵ درصد از اقتصاد کشور باید مشمول بخش تعاون شود و این تفاهم نامه برای 
تشکیل تعاونی های مسکن در محلات کم برخوردار و بافت های فرسوده و ناکارآمد کلانشهر تهران 
است که حدود 3۵۴ محله مشمول این طرح می شوند و به این منظور 3۵۴ شرکت تعاونی تشکیل 
خواهد شد.وی تاکید کرد: بحث نوسازی و تغییر کاربری و تراکم و معابر بر عهده شهرداری تهران است 
و تسهیلات لازم نیز از طریق منابع نهضت ملی مسکن و از سوی بانک توسعه تعاون و سایر بانکها 
تامین خواهد شد و پیش بینی اولیه احداث حدود ۵هزار واحد است .مرتضوی در خصوص آورده ی مردم 
برای این طرح گفت: متقاضیان علاوه بر آورده نقدی خود به صورت مرحله ای از تسهیلات ۴۵00 
میلیون ریالی بهره مند می شوند.علیرضا زاکانی شهردار تهران در مراسم انعقاد این تفاهم نامه گفت: 
نوع فعالیت و اقداماتی که در مدیریت شهری انجام می شود پیوستگی های جدی با این وزارتخانه دارد. 
در حوزه آسیب های اجتماعی همکاری نزدیکی با بهزیستی وجود دارد یا در بحث اشتغال و مشاغل 
خانگی و سایر مواردی که می توان بستر سازی کرد، این وزراتخانه می تواند کمک کند.در این مراسم 
مهدی مسکنی معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محمد شیخ حسینی سرپرست بانک 

توسعه تعاون و حمید رضا صارمی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران نیز حضور داشتند.

اخبار کوتاه 

نماینده مجلس گفت: مجلس پیگیر مشکلات است تا هر چه زودتر افرادی 
که برای وام ازدواج ثبت نام کرده اند وام خود را دریافت کنند. 

آقای شهبازی گفت: وام ازدواج را مجلس تصویب و بانک ها موظف به پرداخت آن هستند 
منتهی بانک ها نیز یک سری محدودیت ها در ارتباط با منابع دارند که در این خصوص نیز 
بحث های زیادی شده است. در جلسه هفته های قبل که میان کمیسیون برنامه بودجه، مدیران 
و نمایندگان بانک های دولتی و نیمه دولتی برگزار شد همه این مورد مطرح و بنا شد اقدامات 

لازم انجام تا پرداخت همه ی وام ها مانند ازدواج و فرزند آوری صورت گیرد.
او می گوید: باید این را هم گفت که محدویت هایی که بانک ها دارند واقعی است باید 

مشکلات رفع تا وام های تکلیفی پرداخت شود.
او گفت: امید است که دولت و مجلس کمک کنند تا مشکلات حل شود در کل مجلس 
پیگیر مشکل است تا هر چه زودتر افرادی که برای وام ازدواج ثبت نام کرده اند وام خود را 

دریافت کنند.

 مجلس  پیگیر
 مشکلات پرداخت وام ازدواج است 

اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه 
سرمایه گذاری عام یک ساله با سود 
علی الحساب 18 درصد در دستور 

کار بانک مسکن قرار گرفت. 
فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه 
سرمایه گذاری عام یک ساله به تاریخ انتشار 
۵ آذرماه سال ۱۴0۱ در دستور کار بانک 
مسکن قرار گرفت.نرخ سود علی الحساب 

این اوراق گواهی سپرده معادل ۱8 درصد سالانه در صورت ماندگاری بیشتر از یک ماه است.
اوراق گواهی سپرده با نام بوده و به صورت الکترونیکی در واحدهای ۱0 میلیارد ریالی منتشر 
می شود.مدت اوراق گواهی سپرده مذکور یکساله و مبنای محاسبه سود آن روزشمار با احتساب 

36۵ روز در سال است.

فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار 
ویژه سرمایه گذاری عام در بانک مسکن 

مدیرعامل بانک صادرات ایران اعلام کرد برای حمایت از تولید و اشتغال در صنعت 
خودروسازی، از تمام ظرفیت ها استفاده خواهد شد.

سیدضیاء ایمانی که در دیدار با مدیرعامل و مدیران ارشد ایران خودرو سخن می گفت، با بیان این که 
بانک صادرات ایران به عنوان حامی بزرگ تولید داخلی، در صنعت خودروسازی باقی خواهد ماند، اظهار 
کرد: خودروسازی صنعت برتر کشور است و بانک صادرات ایران به منظور حمایت از تولید و اشتغال در 
این صنعت از تمامی ظرفیت های خود استفاده خواهد کرد.وی در این دیدار که به همراه ایرج نیک اختر 
معاون اعتباری، سیدکاظم مرتضوی اسکویی معاون شعب، مهدی اقبالی راد سرپرست معاونت بانکداری 
جامع و عزیز اسکندری مدیر شعب غرب تهران انجام شد، برای حمایت از طرح های توسعه ای و افزایش 
ظرفیت تولید در ایران خودرو با استفاده از خدمات نوین و ابزارهای تامین مالی نوین بانک صادرات ایران 
اعلام آمادگی و بر لزوم افزایش همکاری های دوجانبه توافق کرد.مهدی خطیبی، مدیرعامل ایران خودرو 
نیز در این دیدار با قدردانی از حمایت و همکاری بانک صادرات ایران، خواستار توسعه همکاری بانک با 
ایران خودرو و شرکت های تابعه به ویژه ساپکو شد.وی با مطلوب ارزیابی کردن همکاری این شرکت با 

بانک صادرات ایران، از تلاش همکارانش برای توسعه هر چه بیشتر این همکاری ها خبر داد.

 حمایت تمام قد بانک صادرات ایران 
از صنعت خودروسازی

قائم مقام مدیرعامل بانک ملی ایران در دیدار با مدیران 
شرکت های نیشکر، گروه ملی صنعتی فولاد ایران و 
بازدید میدانی از کشت و صنعت، بر واگذاری شرکت ها 
و خروج از بنگاه داری به عنوان یکی از اصلی ترین 

سیاست های بانک ملی ایران تاکید کرد.
 ابوالفضل نجارزاده در سفر به استان خوزستان که علیرضا صادقی 
معاون بانکداری جامع، محمدنور آزادی معاون امور شعب و بازاریابی 
منطقه یک کشور و احمد بهکارمرام رئیس اداره امور شعب استان 
خوزستان حضور داشتند، ضمن دیدار با مدیران شرکت های بزرگ 
صنعتی و تولیدی استان و بازدید از مراحل تولید در این شرکت ها، از 
شعب غدیر، زیتون کارمندی، امانیه و مرکزی اهواز بازدید و با روسای 
حوزه ها، شعب ممتاز و کارشناسان ستادی اداره امور شعب استان 

دیدار کرد.
نجارزاده در مراسم عرضه اولیه سهم بانک ملی ایران و بانک 
صادرات از شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در فرابورس که 
با حضور مدیران عالی بانک ملی ایران، مدیرعامل شرکت فرابورس، 
مدیرعامل بانک صادرات ایران، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و 
صنایع جانبی و دیگر مدیران کشوری و استانی برگزار شد، ضمن 
تاکید بر توانمندی های ویژه استان خوزستان در همه زمینه ها از جمله 
محصول استراتژیک نیشکر و صنایع وابسته، سیاست اصلی بانک ملی 

ایران را واگذاری شرکت ها و خروج از بنگاه داری عنوان کرد.
محمد نور آزادی معاون امور شعب و بازاریابی منطقه یک بانک نیز 

در این نشست با اشاره به این واگذاری سهام، تاکید کرد: حمایت بانک 
ملی ایران از این شرکت و صنایع زیر مجموعه کم نشده امیدواریم 
با عرضه سهام این شرکت و مشارکت مردم، شاهد شکوفایی بیشتر 

آن باشیم.
از دیگر برنامه های این سفر دیدار با مدیران شرکت گروه ملی 
صنعتی فولاد ایران و بازدید از مراحل تولید فولاد این شرکت بود که 
قائم مقام مدیرعامل بانک در این دیدارها به تشریح راهکارهای تامین 
مالی شرکت پرداخت و آموزش کارگران و انتقال دانش فنی را رمز 

توسعه پایداری شرکت عنوان کرد.
معاون امور شعب و بازاریابی منطقه یک نیز در این دیدار به حمایت 
همیشگی بانک ملی ایران از صنایع تولیدی و اشتغال آفرین اشاره و 

راهکارهای برون رفت از مشکلات مالی و حقوقی را تشریح کرد.
قائم مقام مدیرعامل بانک ملی ایران در نشست با مسئولان اداره 

امور شعب استان خوزستان با اشاره به وجود مسئله ناترازی در بانک 
و نقش اندک شعب در ایجاد ناترازی و ضرورت اصلاح رویه های 
موثر در این ناترازی، راهکارهای اجرایی را موثر دانسته و تلاش ویژه 

همکاران و نگاه فراشعبه ای به این موضوع را مهم برشمرد.
نجارزاده همچنین بر کاهش تعداد سامانه های بانکی، افزایش 
فعالیت در حوزه های ارزی به ویژه در استان خوزستان، ارتقای آموزش 
های بانکی، ارائه ابزارهای مناسب به شرکت های بزرگ با استفاده 
از بانکداری جامع، لزوم جذب نیروهای جدید و توجه ویژه به موضوع 

رفاه، درمان و معیشت کارکنان تاکید کرد.
معاون بانکداری جامع بانک هم در این دیدار از افتتاح اولین شعبه 
بانکداری شرکتی در استان خبر داد و گفت: با افتتاح این شعبه، ارائه 
خدمات مالی و بانکی جدید به صورت سریع و یکپارچه به شرکت های 
بزرگ امکان پذیر شده که در افزایش رضایتمندی مشتریان موجود و 

جذب مشتریان جدید نقش به سزایی خواهد داشت.
همچنین معاون امور شعب و بازاریابی منطقه یک کشور نیز در این 
نشست با تقدیر از عملکرد اداره امور شعب استان خوزستان، بر بودجه 

ریزی شفاف و مدیریت مصارف در استان ها تاکید کرد.
احمد بهکارمرام رئیس اداره امور شعب استان خوزستان هم ضمن 
ارائه گزارشی از عملکرد استان، به بیان راهکارهایی در زمینه اعطای 
تسهیلات خرد به منظور کسب بیشتر سهم از بازار، ارائه گسترده تر 
خدمات غیرحضوری و توجه به امر مهم بازاریابی در سطح کلان 

بانک پرداخت.

مدیرعامل این بانک که به همراه عسکری عضو 
هیأت مدیره و قائم مقام مدیرعامل، ولی الهی معاون 
اعتبارات و راهبری شعب و ترابی مدیر روابط عمومی و 
امور مشتریان این بانک، روز چهارشنبه دوم آذرماه به 
استان گلستان سفر کرده بود، در جلسه با استاندار این 
استان از لزوم تفویض اختیار به مدیریت های استانی 
و شعب سخن گفت و افزود: تفویض اختیارات بیشتر 
به شعب اگرچه مسؤلیت بیشتری برای آنان ایجاد 
می کند که دقت نظر و نظارت بیشتر آنان را می طلبد 
اما سبب تسهیل و تسریع خدمت رسانی به مشتریان 
به خصوص در بخش اعطای اعتبارات و تسهیلات 

خواهد شد.
وی عنوان داشت: ما در قبال تولیدکنندگان وظیفه خطیری بر 
عهده داریم و مشتری محوری، یک اصل اساسی و حرفه ای در 
نظام بانکی است که خوشبختانه تمامی همکاران با یک تفکر تیمی 
و کار گروهی منسجم در تلاش برای تحقق این اصل و رضایت 

مشتریان و ارتقای برند بانک هستند.
در این جلسه استاندار استان گلستان نیز با تقدیر از اقدامات بانک 
صنعت و معدن در حمایت از واحدهای تولیدی استان اظهار داشت: 
این بانک خود را متعهد به حفظ اشتغال در این استان کمتر برخوردار 
کشور می داند و برای احداث واحدهای جدید صنعتی مشارکت های 
خوبی با بخش خصوصی استان داشته است اما با توجه به اقلیم 
متفاوت این استان نسبت به استان های گیلان و مازندران برای 
کشاورزی انتظارات بیشتری برای توسعه بخش صنعت آن از شبکه 

بانکی وجود دارد.
وی عنوان داشت: ظرفیت های بسیاری در این استان وجود دارد 
اما هنوز درگیر ایجاد زیرساخت ها هستیم و اگر شبکه بانکی بر 
حمایت های خود بیفزاید، می توانیم از مزیت های رقابتی این استان 

بهره مند شویم.
دکتر خورسندیان در ادامه در جمع کارکنان مدیریت استانی بانک 
صنعت و معدن حضور پیدا کرد و ضمن تقدیر از تلاش های 

کارکنان آن و اشاره به ارزش سرمایه انسانی در بانک، اظهار داشت: 
مهمترین دارایی هر سازمانی، سرمایه انسانی آن است پس باید 
روی ارتقاء سرمایه انسانی کار کنیم و گردش شغلی را به منظور 
تقویت بنیه تخصصی و ارتقاء کیفیت ارائه خدمات به مشتریان به 
عنوان یک اصل اساسی در حوزه سرمایه انسانی به کار ببریم که 

خوشبختانه اقدامات مناسبی در این زمینه در حال انجام است.
وی ادامه داد: درخصوص معیشت کارکنان اقدامات مثبتی به انجام 
رسیده اما باید از ظرفیت های قانونی برای بهبود بیشتر وضعیت 

کارکنان و رسیدگی به درخواست های آنان استفاده کنیم.
وی همچنین پاسخگو بودن را از مهمترین خصیصه های 
همکاران بانک دانست و عنوان کرد: به منظور اجرای این مهم، 
سامانه ارتباط مستقیم با مدیرعامل در سایت اینترنت بانک برای 
ارتباط بیشتر مشتریان و کارکنان ایجاد شده تا در کمترین زمان 
درخواست ها، پیشنهادات و انتقادات سازنده مشتریان و همکاران در 

اقصی نقاط کشور دریافت شده و مورد بررسی قرار گیرد.
مدیرعامل بانک صنعت و معدن تأکید کرد: با توجه به شعبه محور 
نبودن این بانک، افزایش درآمدهای کارمزدی، ساز و کارهای 
متفاوت و خلاقانه ای را می طلبد و تاسیس یک شرکت تامین 
سرمایه می تواند روی منابع کارمزدی ما یک تحول اساسی ایجاد 

نماید که مقدمات این کار نیز در حال انجام است.
در ادامه حسین عسکری عضو هیأت مدیره این بانک ضمن 
تشکر از زحمات محمد رضا عسگری عامل و تلاشها و زحمات 

کارکنان مدیریت استانی و آرزوی توفیق برای آنان اعلام داشت: 
در بازدید هایی که از واحدهای تولیدی داشتیم مطرح شد که بانک 
صنعت و معدن یک برند خوشنام در بین صنعتگران و کارآفرینان 
است و این نشان دهنده تلاش و حرفه ای گری تمامی کارکنان این 
بانک است. وی بیان داشت: احراز درست اهلیت مشتری مهمترین 
موضوع در پرداخت تسهیلات می باشد و در بحث ارائه خدمات 
بانکی به خصوص تخصیص اعتبارات و تسهیلات چنانچه دقت 
شود تخصیص درستی اتفاق خواهد افتاد و منابع در جای صحیح به 

کار گرفته می شود و در مقابل ارزش افزوده ایجاد می شود.
وی همچنین از لزوم بازنگری در وصول مطالبات سخن گفت و 
اشاره کرد: اعتبار سنجی متقاضیان تسهیلات مبحث بسیار مهمی 
است و باید خوش حسابی و بدحسابی مشتریان در ارائه تسهیلات 

لحاظ شود.
وی خطاب به کارکنان این مدیریت استانی بیان داشت: مشتری 
مدار باشید و برای مشتریانتان وقت بگذارید، کار تیمی را بیشتر 
تقویت کنید و تعهد به انجام خدمات مشتری محور را افزاییش دهید؛ 
کارتیمی ارزش افزوده ایجاد می کند. اگر مشکلات استان را بدانیم 
تعهد ما نسبت به کار بیشتر می شود و می توانیم علاوه بر توسعه 

اقتصادی استان، جایگاه بانک را در ذهن ذینفعان ارتقاء بدهیم.
در خلال این جلسه محمدرضا عسگری عامل مدیر پییشین استان 
گلستان، گزارشی از آمار و عملکرد ۵ ساله بانک ارائه نمود و در ادامه 
علیرضا محبی مدیر جدید استان برنامه های خود به منظور ارتقاء 

وضعیت صنعتی استان را تشریح نمود.
همچنین در این سفر، مراسم معارفه علیرضا محبی سرپرست 
مدیریت بانک صنعت و معدن استان گلستان و سرپرست شعبه 
گرگان بانک صنعت و معدن و تقدیر از محمدرضا عسگری عامل 
مدیریت پیشین آن برگزار شد و حاضران برای آنان آرزوی سلامتی 

و موفقیت روزافزون نمودند.
علیرضا محبی پیش از این سمت، ریاست شعبه آمل این بانک را 
بر عهده داشته است و عسگری عامل نیز مدیریت بانک صنعت و 

معدن در استان خراسان شمالی را بر عهده خواهد داشت.

فرارسیدن پنجم آذرماه، سالروز صدور فرمان تاریخی 
و راهبردی معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام 
خمینی)ره( مبنی بر تشکیل »بسیج مستضعفین« را به آحاد 
ملت انقلابی و ولایتمدار ایران به ویژه بسیجیان حماسه 

ساز و سلحشور تبریک عرض می نمایم.
بی شک اراده و تدبیر حکیمانه امام راحل در پی ریزی شجره طیبه بسیج؛ 
اقدامی هوشمندانه و ژرف در پاسخ به نیازهای انقلاب و کشور بود که 
از همان ابتدا، ظهور قدرت بزرگ و سرنوشت سازی از بطن انقلاب و 
مردم برای استحکام بخشی به نظام نوپا و ایجاد دژ تسخیرناپذیر دفاعی 
جمهوری اسلامی برابر نظام سلطه و قدرت های استکباری را نوید 
بخشید.بسیج به گواه حافظه تاریخی ملت ایران و کارنامه درخشان و 
الهام بخش خود طی ۴3 سال گذشته، حضور بالنده، مقتدر و مخلصانه 

خود در صحنه های حساس و تعیین کننده را نماد اقتدار، عظمت و بصیرت 
ملی و ضامن پیش روندگی انقلاب و میهن اسلامی قرار داده است که 
هشت سال دفاع مقدس و مجاهدت های سترگ و صادقانه پس از آن 
در حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، علمی و به ویژه در 
عرصه سازندگی، محرومیت زدایی و مردم یاری و اخیرا در میدان های 
ایستادگی مظلومانه و شجاعانه برابر فتنه ترور و آشوب تجزیه طلبان و 
براندازان داعش مسلک و جلوگیری از آسیب به جان، مال و ناموس مردم 
، تبلور معنادار آن به شمار می رود.در بعد فراملی، معجزه بسیج به پشتوانه 
فرهنگ و تفکر عاشورایی خود امروز دورتر از جغرافیای کشور در جبهه 
مقاومت اسلامی منطقه در عرصه تغییر معادلات و موازنه به نفع جبهه ضد 
صهیونیستی، با نقش آفرینی شکوهمند خود در همراهی و همرزم با سایر 
رزمندگان مومن مقاومت ضد سلطه ، امت اسلامی را به دروازه های تمدن 

نوین اسلامی رهنمون و افول قدرت های استکباری و فروپاشی سیطره 
جویی امریکا و متحدان منطقه ای و فرامنطقه کاخ سفید را مژده می دهد.

در روزهای حساس کنونی که ایران و ایرانی در معرض آزمونی سخت 
و تعیین کننده ای قرار گرفتند، یاد و خاطره بنیانگذار بسیج، حضرت روح 
الله)ره( و مقام شامخ شهیدان، آزادگان و ایثارگران حماسه ساز و مظلوم 
بسیجی از سنگرهای دفاع مقدس تا جبهه مقاومت اسلامی و دفاع از 
حرم و امنیت کشور را گرامی می دارم و همراه و هم نوا با آحاد مدیران 
و کارکنان بانک سپه از خدای سبحان طلب می کنم ملت بسیجی ما 
را تحت عنایات و الطاف خاصه حضرت ولی عصر)عج( و منویات و 
رهنمودهای نورانی مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا امام خامنه 
ای عزیز)مدظله العالی( قدردان عطیه الهی بسیج قرار دهد و همه ما را 

با بسیجی های مخلص و بی ادعا و شهیدان مظلوم محشور فرماید.

بانک آینده با هدف تکمیل سبد محصولات 
مالی خود و بهره مندی مشتریان از مزایای 
و  میان مدت  کم ریسکِ  سرمایه گذاری 
بلندمدت در بازار سرمایه، اقدام به عرضه 
واحدهای »صندوق سرمایه گذاری گسترش 

فردای ایرانیان« کرده است.
صندوق سرمایه گذاری گسترش فردای ایرانیان با 
درآمد ثابت، نوعی از صندوق های سرمایه گذاری است 
که بین 7۵ تا ۹0 درصد از کل وجوه جمع آوری شده 
از سرمایه گذاران را در دارایی های با درآمد ثابت و 
بدون ریسک از جمله اوراق مشارکت، سپرده بانکی، 
سرمایه گذاری می  کند. اگرچه به دلیل متأثر بودن 
بازدهی صندوق ها از شرایط بازار سرمایه، بازدهی ثابت 
و تضمین شده ای برای صندوق گسترش فردای ایرانیان 
نمی توان متصور بود، اما به دلیل ساختار دارایی های آن، 
بازدهی این صندوق، نوسان کم تری خواهد داشت. نرخ 
سود این صندوق ها تا حدودی قابل پیش بینی است؛ از 
همین رو، به صندوق های با ریسک بسیار اندک هم 
معروف هستند. حداقل بازدهی این صندوق ۱6درصد 
پیش بینی شده، ولی طی ماه های اخیر، سود پرداختی به 

مشتریان، حداقل حدود ۱۹درصد بوده است. پیش بینی 
می شود؛ در ماه های آتی، این صندوق بتواند بازدهی 
خود را به 2۱درصد )سقف نرخ پیش بینی(، افزایش 
دهد. بنابراین مشتریان با در نظر گرفتن ریسک های 
مترتب بر بازدهی صندوق های سرمایه گذاری که 
در اساسنامه و امیدنامه صندوق، تصریح شده است، 
می توانند نسبت به سرمایه گذاری در صندوق گسترش 
فردای ایرانیان، اقدام کنند. روزشمار بودن سود صندوق، 
بدون نرخ شکست و نیز معافیت مالیاتی برای اشخاص 
حقوقی، از جمله مزایای اصلی صندوق سرمایه گذاری 
گسترش فردای ایرانیان برای مشتریان، در مقایسه با 

سپرده های بانکی است.

واگذاری شرکت ها و خروج از بنگاه داری، سیاست اصلی بانک ملی ایران

مشتری محوری یك اصل اساسی در نظام بانكی 

پیام مدیر عامل بانک سپه به مناسبت روز بسیج مستضعفان 

مدیرعامل بانک صنعت و معدن خبر داد؛ 

صدور واحدهای صندوق 
سرمایه گذاری گسترش فردای ایرانیان 
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شرکت سهامی برق منطقه ای غرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )بصورت یکپارچه( شماره 
ــه طول  ــا پایه بتنی ب ــا موضوع احداث کامل اتصالات ۱۳۲ کیلوولت پست وحدت دهلران ب ستاد ۲۰۰۱۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰۴۸ ب
۱/۴ کیلومتر تک مداره مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی - بین الملی و وزارت نیرو 
را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
ــام، دریافت گواهی امضای  ــه ثبت ن لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد، نسبت ب

ــد. ــه عمل آورن ــدام لازم ب ــان امضاء مجاز و مهر سازمانی اق ــه صاحب ــرای کلی ــر خط( ب الکترونیکی )بصورت ب
الف : الزامات:

- تصویر گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر نیرو پایه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارا بودن ظرفیت خالی آماده به کار
- تصویر گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

1- مبلغ برآورد مناقصه: ۲۴.۴۸۷.۷۰۴.۹۵۵ )بیست و چهار میلیارد و چهارصد و هشتاد و هفت میلیون و هفتصد و چهار هزار 
و نهصد و پنجاه و پنج( ریال 

2- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مناقصه: ۱.۲۲۴.۳۸۵.۲۴۷ )یک میلیارد و دویست و بیست و چهار میلیون و سیصد 
و هشتاد و پنج هزار و دویست و چهل و هفت( ریال مطابق با انواع تضمینهای قابل قبول مندرج در آیین نامه معاملات 

دولتی شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ه مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت محترم وزیران(
ب : برنامه زمان بندی فرآیند مناقصه:

1- تاریخ انتشار فراخوان ارزیابی کیفی در ستاد ساعت ۱۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵
2- مهلت زمانی دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه به طور همزمان از طریق درگاه ستاد: 

از ساعت ۱۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ تا ساعت ۱۹ تاریخ چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۹
۳- آخرین مهلت زمانی بارگذاری پیشنهاد ارزیابی کیفی و مناقصه به طور همزمان از طریق درگاه ستاد: تا 

ساعت ۱۵ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶
۴- آخرین مهلت زمانی تحویل فیزیکی تضمین شرکت در فرآیند مناقصه: ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

۵- زمان گشایش پاکتهای استعلام ارزیابی کیفی از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار: ساعت ۹ روز یکشنبه 
۱۴۰۱/۰۹/۲۷ تاریخ 

ــن                ــی و تعیی ــی کیف ــام ارزیاب ــس از انج ــتاد: پ ــق درگاه س ــران از طری ــه گ ــی مناقص ــنهاد مال ــایش پیش ــان گش ۶- زم
ــد. ــد ش ــلام خواه ــاً اع ــی، متعاقب ــی کیف ــدگان ارزیاب ــه ش پذیرفت

۷- اعتبار پیشنهاد قیمت : ۱۸۰ روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت در ستاد
۸- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

9- به پیشنهادهای فاقد سپرده سپردههای مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهای 
مالی فاقد امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:
مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانی شرکت برق منطقه ای غرب - کرمانشاه - 
۲۲ بهمن - میدان گلایول - طبقه دوم - اداره قراردادها- شماره تلفن۵ -۳۸۲۳۲۰۰۱ -۰۸۳ داخلی ۲۱۲۸ و تلفن مستقیم اداره 

قراردادها ۳۸۲۲۷۲۴۹-۰۸۳ و واحد فنی ۲۴۴۰ و شرکت مهندسین مشاور موننکو ایران با شماره تماس ۸۸۷۷۱۲۰۶)۰۲۱(
به نشانی تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان عطار - پلاک ۱۲- طبقه ۱۷م-گروه خطوط انتقال تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویی به سوالات سامانه ای : ۱۴۵۶ )بدون پیش شماره (
ستاد دفاتر ثبت نام استانها، )WWW.setadiran.ir( بخش " ثبت نام پروفایل تامین کننده / مناقصه گر”

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غربم الف : ۲۱۲۷

نوبت دوم
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی 

)بصورت یکپارچه( 
شرکت سهامیشماره ستاد ۲۰۰۱۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰۴۸ )۴۰۱۱/۴۶ (
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